
 平成 31 年 古賀市商工会 主催 

のご案内 

参加費 

無料 

1 月10 日(木) 
午後５時３０分 開会（午後５時 受付） 

新春を寿ぎ古賀市商工会員の皆様や関係者各位をお招きして 
会員の皆様とのご交流の場を設けます。是非ともご参加ください。 

事業所名         出席者名  出欠（○をお願いします） 

様 

（他  名） 

古賀市商工会 行 ＦＡＸ 

092-942-4062 ご返答締切 

 １月４日 

 会社等におかれましては、役職者各位にご案内を差し上げなければならないところでございま

すが、本案内状をもちましてご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

平成 31 年 新春のつどい 参加申込書           

出 ・ 欠 

毎年好評いただいております福引抽選会にあたり、参加者の皆様に景品のご提供をお願いしており

ます。古賀市の産品や各社ＰＲの場になればと考えております。提供品は受領に伺わせていただき

ますので、ご協力お願い申し上げます。お問い合わせ先：古賀市商工会（TEL：092-942-4061） 

内容 商工会新春のつどい（立食パーティー） 

福引抽選会 

会場 古賀市商工会 2階大会議室 

 

※ 当日は御神酒及びアルコールをご用意いたしますので、

お車でのお越しはご遠慮ください。 

 


